
                梅法人本部第 0３０号 

令和 7 年１月 20 日 

 

  

入所者ご家族 

              様 

ご 関 係 者 

 

社会福祉法人 梅 香 会 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 

                           矢那梅の香園施設長 

 

 「矢那梅の香園」内における新型コロナウイルス感染者の発生（第 1報） 

及び面会制限の実施について 

              

 

  常日頃より当施設の運営に際しましてご理解ご協力賜り誠にありがとうございま

す。当法人ではこれまでの間、新型コロナウイルス等の各種感染症対策について取り

組んで参りましたが、「矢那梅の香園」内において、新型コロナウイルス感染者が発生

しましたことについて下記の通りご報告させて頂きます。 

また、現在はその感染状況等を鑑み、「施設内におけるご面会」についても、2階フ

ロアーを 1/18より、一旦、「中止」とさせて頂きますので、ご理解の程、お願い申し

上げます。 

なお、パソコンやスマートフォン等を用いた「WEB面会」につきましては、継続し

てご利用頂けますのでお気兼ねなくご利用下さい。 

ご家族様並びにご関係者様には多大なご心配おかけしているところではございます

が、引き続き「新型コロナウイルス」等の感染症対策にご理解の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

 記 

 

１ 施 設 名  「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」 

 

２ 感 染 者 数   1名（令和 7年１月１８日 現在） 

※ 内訳 施設入所者様 1名 

    

３ 面会制限開始日   令和 7年１月１8日～ 

           ※ 2階ラベンダーフロアー 

※ ご面会の再開につきましては、改めてお知らせさせて頂きます。 

 

担 当 

                 特別養護老人ホーム矢那梅の香園  

施  設  長  細 田 

法人本部事務局  朝 岡 

生 活 相 談 員  高橋文恵・斉藤奈於  


